

**Odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ – Zestaw 1
oraz modyfikacja SIWZ**
**Przetarg nieograniczony pn. „Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły
Podstawowej w Gowinie” (sygnatura akt: ZZZP.271.23.2017.JA)**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone z Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 07.06.2017 r. numer ogłoszenia: 577144-N - 2017.

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o informację o jakie szafy zamykane z wysuwaną ławeczką chodzi.

Mam wątpliwości, ponieważ podane wymiary, to wymiary szafy jednodrzwiowej, ale na zdjęciu na stronie 43, pokazana jest szafa dwudrzwiowa. W związku z tym nie wie czy wycenić 92 x szafa SUM 310 W st ([link tutaj](#)) + wysuwana ławeczka czy 92 x szafa SUM 320 W st ([link tutaj](#)) + wysuwana ławeczka.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić szafę jak w opisie, szafa na zdjęciu jest jedynie przykładem standardu - drzwi malowane na kolor RAL (do ustalenia na dalszym etapie z Inwestorem)

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie przekroju rzutu budynku w celu ustalenia które okna i drzwi są przeciwpożarowe.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż drzwi ppoż. znajdują się na rysunkach 01/AW i 02/AW w części wykonawczej dotyczącej dokumentacji uzupełniającej I etapu. Oznaczone są literami EI30 i EI60. Natomiast okna nie występują.

Powyższe odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Wejherowo dnia 12 czerwca 2017 r.

ZASTĘPCA WÓJTA

[Podpis]
mgr inż. Andrzej Kozłowski

[Podpis]
Główny specjalista - koordynator
ds. zamówień publicznych
Zygmunt Kozłowski